



PROGRAM: ENGLAND MANCHESTER ALE TRAIL 12 OKTOBER 2023

ALE TRAIL FRA MANCHESTER

☞ 3 frokoster, 2 lunsjer og 3 middager inkludert

Dag 1

Avreise og ankomst

☞ Middag

Vi flyr med SAS sitt direktefly med avgang midt på dagen. Ankomst Manchester etter et par timers flytur.

Vi tar toget til sentrum og sjekker inn på hotellet vårt som ligger sentralt til bare noen minutter fra stasjonen. Etter det gjør vi oss kjent i byen, og melder sulten seg så stopper vi et sted der reiseleder organiserer for oss (lunsj ikke inkludert i dag).

Vi skal selvsagt sjekke ut den kjente og relevante gata for temaet, "Piccadilly Beer Mile". Canal Street er også viktig å vite om. Byen selv er på manges lepper for tiden. Både Lonely Planet og National Geographics "må se liste" for 2023 inkluderer Manchester. Byen har en stolt historie på mange områder. Sport er en selvfølge, men også industri, politikk, musikk og kunst er på høyden her. Mange uavhengige platebutikker sørger for nostalgi og steder som har fått ny giv med unge som søker tilbake til det originale.

Gotisk, storslått arkitektur ses både på rådhuset, katedralen og John Rylands Library. Manchester Art Gallery og Manchester Museum viser eldre og nyere historie samt kunst. National Football Museum - for de som er opptatt av slikt. Og når det gjelder puber,

restauranter, konserter og uteliv - stiller de i toppen der også. Arkitektur med gamle murbygninger, møller og viktorianske markeder som nå har blitt mathaller med meget godt utvalg og vakre omgivelser. Like utenfor byen ligger forsteder med særpreg, men vår tid her konsentreres nok best om selve bykjernen.

Vår første middag på turen blir selvsagt på en pub. Velkommen til Manchester!

Dag 2

Tog til Leeds med mange pub-stopp og smaksprøver

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost på hotellet før vi sjekker ut og skal videre. Vi kommer tilbake hit etter vi har vært en natt i Leeds.

Toget til Leeds går hver time og vi skal innom flere steder på veien. Det fungerer sånn at vi går av og på toget. Under lister vi opp stoppene vi skal ta - pubene er valgt ut av reiseleder. Vi vil få flere smaksprøver underveis.

Stalybridge

Greenfield

Marsden, hvor vi spiser lunsj på vei mot Leeds

Slaithwaite

Huddersfield

Mirfield

Dewsbury, hvor vi også spiser middag på vei mot Leeds

Batley

Etter en innholdsrik dag med besøk i mange småbyer og puber, ankommer vi Leeds. Hotellet vårt ligger 10 minutter å gå fra togstasjonen. Vi sjekker inn og tar en første titt på den nye byen "vår" om tiden strekker til.

Dag 3

Leeds og tog tilbake til Manchester

☞ Frokost, lunsj, middag

Etter frokost tar vi en rusletur rundt i Leeds. Dette er byen som har fått en make-over og en ny popularitet. Nærheten til natur og nasjonalparker har alltid lokket de besøkende, men byen selv har tidligere ikke vært på så manges reiseradar. Plutselig er matscenen vel oppe og går med andre storbyer og shoppingen også. Pubkulturen og bryggerikulturen har alltid vært til stede men har også fått en oppsving. The Arcades byr på nydelig arkitektur og omgivelser - se opp i taket! Kanaler, parker og variert arkitektur - Leeds er en trivelig by!

Vi kikker innom Kirkgate Market som er et av de største innendørs markedene i Europa. Den gamle maisbørsen, Corn Exchange går vi innom. Ærverdige Victoria Quarter også. Etter en stund er det på tide med lunsj.

Etter dette har vi med oss bagasjen og hopper på toget igjen. På vei tilbake mot Manchester vil vi fullføre "the Transpennine real ale trail" ved å få med oss de stasjonene vi eventuelt ikke rakk dagen i forvei. Det blir også tid til noen nye puber på kjente stasjoner slik at vi ankommer Manchester i tid for innsjekk.

Siste skikkelige middag med ale trail-gjengen blir selvfølgelig på en pub!

Dag 4

Manchester og hjemreise

☞ Frokost

Vi spiser frokost og har fortsatt en god del av dagen til enten egne sysler, eller å finne på noe sammen med reiseleder. Hva med å bli bedre kjent i det sentrale Manchester? De to flotte, ærverdige bygningene i gotisk stil besøkes. Både rådhuset og katedralen ligger midt i den gamle bydelen. Reiseleder tar oss med og det er fri inngang til begge steder.

Etterpå er det nok av kafeer og puber der reiseleder kan organisere litt lunsj for den som vil.

Vi reiser felles ut til flyplassen med tog. SAS sitt direktefly har avgang om kvelden, og etter et par timer, er vi tilbake på Oslo Lufthavn.